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Регион општини

Домаќини на 49-тиот 
регионалниот натпревар  за 

учениците 
од средните училишта

1
Скопски

Центар, Карпош
Кисела Вода, Гази Баба

СУГС Гимназија Орце Николов - 
Скопје

Катерина Хаџи Илоска Спировска 
hadziiloskak@yahoo.com

2
Северо - источен Куманово, Крива Паланка, 

Пробиштип

СОУ Ѓорче Петров
Крива Паланка

Сашка Младеноска 
saska_1974@yahoo.com

3
Западен Брвеница, Боговиње, 

Гостивар, Охрид, Струга

ПСУ Јахја Кемал - Струга

Невзат Солак 
nevzat.solak@ykc.edu.mk



4
Повардарски

Велес, Кавадарци,
Валандово, Гевгелија, 
Богданци, Струмица

СОУ Богданци - Богданци

Драгица Ѓавочанова   
dragica_v@yahoo.com

5
Централен Битола, Прилеп, Ресен СОУ Таки Даскало Битола

Анета Димовска 
anetaandrej@gmail.com

6
Источен

Берово, Штип, Радовиш, 
Делчево, Виница

ОСУ,,Ацо Русковски" - Берово

Гоце Ружински
gocetoso@gmail.com


